
– stropy z předpjatých nosníků
Firma RECTOR Česká republika je součástí francouzské skupiny 
RectorLesage, která působí na francouzském trhu více než 50 let a je 
jedničkou v oblasti výroby prefabrikovaných produktů z předpjatého 
betonu. V Evropě máme 14 moderních výrobních závodů. 
V Polsku fi rma začala působit v roce 2003 a v listopadu 2008 byl spuštěn 
v Chrzanowě první výrobní závod na nosníky z předpjatého betonu 
ve Střední Evropě. V roce 2011 jsme naši působnost rozšířili do České 
a Slovenské republiky.

Našim zákazníkům nabízíme ta nejlepší 

konstrukční řešení stropů.

Stropní systémy RECTOBETON a RECTOLIGHT 

jsou vhodné jak do rodinných, tak do bytových 

domů. Nosníky používané v našich řešeních 

se vyrábějí s maximální přesností a  péčí 

o  přizpůsobivost konkrétnímu stavebnímu 

systému a montážnímu typu.

Kromě komplexní dodávky technických 

řešení nabízí RECTOR Česká republika 

profesionální poradenství našich inženýrů 

a  projektantů rovněž během realizace stavby. 

Můžete počítat s přítomností a podporou 

našich odborníků bezprostředně v průběhu 

stavby.

Nosníky RECTOR
Základním prvkem našich systémů jsou 

prefabrikované nosníky RS. Nosníky vyrábíme 

pouze z  přírodních materiálů se špičkovými 

parametry z  hlediska pevnosti a pružnosti 

(beton C 50/60), tímto zaručujeme provedení 

stropů bez mikrotrhlin. Vysoká tuhost  hotové 

stropní konstrukce brání vzniku nerovností 

a trhlin.

Systém RECTOBETON
Stropy RECTOBETON jsou montované 

stropy žebírkového typu. Skládají se z nosníků 

z předpjatého betonu a  výplní z  vibračně 

lisovaných stropních vložek ze štěrkobetonu.

Nabízíme široký sortiment nosníků od 1 m do 

10 m, což umožňuje jejich ideální přizpůsobení 

každé stavbě. Vložky jsou k dostání v několika 

variantách, které se liší výškou, a tak lze 

realizovat strop už od výšky 14 cm.

Pečujeme o bezpečnost. Potvrdili jsme 

naši špičkovou požární odolnost během 

pětihodinového požárního testu v Laboratoři 

pro zkoušky ohněm ITB. (Zkouška ITB č. NP.-

744/A/07/GW).

NOVINKA !!!

Systém RECTOLIGHT
Vycházíme vstříc očekávání trhu stavebních 

materiálů a nabízíme alternativní řešení 

pro standardní betonové tvárnicové vložky. 

Jedná se o moderní výplně vyrobené z lehké 

lisované dřevěné štěpky pro žebírkový systém 

RECTOLIGHT.

Superlehké výplně prostorů mezi nosníky 

(certifi kát ITB-0415/Z; AT-15-8315/2010) 

umožňují montáž dvakrát rychlejší a snižují 

náklady na dopravu (jedna paleta materiálu 

postačí na provedení až na 100 m2 stropu).

Rozpětí stropů typu RECTOLIGHT je v rozmezí 

od 1,0 do 8,0 metrů. Výška stropu (závisí na 

rozpětí a zátěži) je od 16 cm.

Systém RECTOLIGHT lze ideálně přizpůsobit 

každé stavbě.

V případě zájmu o navázání obchodní 

spolupráce nás neváhejte kontaktovat na 

telefonním čísle 606 032 713, 606 032 714 

nebo na e-mailové adrese:

vladislav.mohr@rector.cz

david.hahn@rector.cz

Těšíme se na spolupráci s Vámi

www.rector.cz



����
��

�	�
����



Stropy šité na m
íru

Stropní systémy

RECTOR Česká republika
organizační složka

Hvězdova 1716/2b
148 70 Praha 4

tel: (+420) 606 032 713
tel: (+420) 606 032 714

info@rector.cz
www.rector.cz


